Requerimento nº 002/2025

Autor: Sandro Gonçalves Dutra

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação

regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Vem requerer uma reforma urgente no banheiro público masculino,

localizado no prédio da Prefeitura.

Justificativa:

Banheiro é precário sem o mínimo de higiene.  Sendo que o Carnaval se

aproxima e reformado irá atender os munícipes e os visitantes de forma

digna.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 27 de janeiro de 2025.

                                                             Sandro Gonçalves Dutra

         Vereador Proponente